
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Hlavní cíl ligových žáků U14A po víkendu? Uzdravit se!

O víkendu čekal naše žáky dvojzápas proti Pardubicím, ale víc než se soupeřem jsme museli bojovat především
s naší marodkou a se sestavou, kterou k utkáním vyšleme. Oba dny nám chybělo celkem 6 hráčů základní
rotace a tak většinu sestavy tvořili kluci mladší a hráči našeho béčka.

03.11.2018 BK Synthesia Pardubice - ADFORS Basket
Litomyšl 65:48 (16:6 32:25 52:30)
Ondřej Vomáčka - 15, Adam Kubíček - 13, František Tupec - 8, Matěj Hanuš - 6, Michal Broulík - 4,
Daniel Král - 2, Kryštof Grujbár - 0, David Kubíček - 0, Vojtěch Tupec - 0

V první čtvrtině zápasu v Pardubicích jsme měli problém s obranou domácích a když se k tomu přidala nepřesná
střelba, výsledkem byl stav 16:6 po úvodní desetiminutovce. Druhou čtvrtinu jsme dokázali především zásluhou
přesné mušky Ondry Vomáčky vyhrát 19:16. Třetí perioda patřila opět jasně domácím a v té poslední jsme už
stihli jen mírně skorigovat rozdíl ve skóre.

04.11.2018 ADFORS Basket Litomyšl - BK Synthesia
Pardubice 59:77 (22:25 34:46 37:65)
Adam Kubíček - 21 (+7 doskoků a 9 zisků), Matěj Hanuš - 14 (+8 doskoků), Tomáš Sedláček - 9,
Ondřej Vomáčka - 6, Kryštof Grujbár - 5 (+6 doskoků), David Kubíček - 2, Vojtěch Tupec - 2 (+9
doskoků), Michal Broulík - 0, Daniel Král - 0, Lukáš Pavliš - 0

Nedělní zápas nebyl o moc jiný než ten sobotní, byť měl trochu jiný průběh. Opět ale rozhodla třetí čtvrtina,
kterou jsme prohráli 3:19. Soupeř dnes ještě více dokázal využít výškovou převahu a na to naše nízká sestava
neuměla moc reagovat. Dvě porážky sice mrzí, ale s ohledem na naši sestavu bylo toto asi maximum co se dalo
uhrát.

Nyní před námi stojí zásadní úkol. Nikoliv zlepšit obranu, střelbu, omezit ztráty... ale především se uzdravit!
Tento tým ročníku 2005-6 hrál naposledy v kompletní sestavě 7. ledna 2018 :-( Tak snad se dají brzy kluci
dokupy!

05.11.2018 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

